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БАНКИ  УКРАЇНИ

Ексклюзив/
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На замовлення “Вісника НБУ” матеріал підготовлено 
працівниками управління аналізу діяльності системи 
банків департаменту нормативно-методологічного 

забезпечення банківського регулювання та нагляду 
Національного банку України.

 Структура доходiв  Структура зобов’язань

 Структура витрат  Структура наданих кредитів

 Структура активів

Інформація щодо кількості банків в Україні

Податок на прибуток

Відрахування в резерви

Загальні адміністративні витрати

Інші операційні витрати

Комісійні витрати

Процентні витрати
0.1%

01.10.2012 р.

01.01.2012 р.

45.9% 39.6%

2.1%

2.0%

9.7%

10.5%

24.7%

22.8%

17.5%
24.3% 

0.8%

01.10.2012 р.

01.01.2012 р.

65.0%

68.1%
6.1%

6.5%

8.2%

7.2%

4.4%

4.6%
4.3%

4.4%

6.0%

3.4%

2.5%

2.6%
3.2%

3.5%

Кредити надані

Інші активи 

Дебіторська заборгованість

Нараховані доходи до отримання

Основні засоби та нематеріальні активи 

Вкладення в цінні папери

Кореспондентські рахунки, 

відкриті в інших банках

Кошти в НБУ

Інші

Кредити, надані фізичним особам

Кредити, надані суб’єктам 

господарювання

Міжбанківські кредити і депозити 

01.10.2012 р.

01.01.2012 р.

5.9%

7.4%

73.3%

70.4%

19.8%

21.2%
1.0%

1.0%

Комісійні доходи

Інші доходи

Інші операційні доходи

Результат від торговельних операцій

Процентні доходи

Повернення списаних активів
01.01.2012 р.

01.10.2012 р.

78.7%

79.4%

2.3%

2.8% 3.5%

4.0%
0.9%

0.4%

14.0%

12.9%

0.6%

0.5%

Субординований борг

Кошти небанківських фінансових установ

Інші зобов'язання

Цінні папери власного боргу

Кредити, отримані від міжнародних 

та інших фінансових організацій

Міжбанківські кредити і депозити

Кошти суб’єктів господарювання

Кошти фізичних осіб 

Кошти НБУ 

01.10.2012 р.

01.01.2012 р.

7.4%

7.8%

36.6%
34.1%

19.0%

20.7%

15.1%
18.5%

3.0%

4.0%

1.1%

0.8%

3.5%

3.8%

1.8%

2.0%

12.5%

8.3%

На 01.10.2012 р.

На 01.01.2012 р.

0

40

80

120

160

200

Банки зі 100-відсотковим 

іноземним капіталом

Банки 

з іноземним капіталом

Банки, що перебувають  

у стадії ліквідації

Банки, 

які мають ліцензію

За Державним 

реєстром банків

175198 176 175

2421

53 55

22 23

V_11_(30.10.12).indd   69V_11_(30.10.12).indd   69 31.10.12   14:3831.10.12   14:38




